
$

DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 20 czerwca 1975 r. Nr 12

Treść:
Poz. str.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA DZIELNICY KRAKÓW—PODGÓRZE

49 — nr 36 z dnia 25 września 1974 r. w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego Wielicka—Heltmana
i jego podziału na działki budowlane .......................................................  1

50 — nr 37 z dnia 25 września 1974 r. w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego Jugowice (część północ
na) i jego podziału na działki budowlane............................................................................................................... : 1

51 — nr 43 z dnia 23 grudnia 1974 r. w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego Jugowice (część połud
niowa i zachodnia) i jego podziału na działki budowlane................................................................................. 2

52 — nr 44 z dnia 23 grudnia 1974 r. w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego Cegielniana i jego po
działu na działki budowlane......................................................................................................................................... 2

49

ZARZĄDZENIE Nr 36

Naczelnika Dzielnicy Kraków—Podgórze

z dnia 25 września 1974 r.

w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego Wielicka— 
Heltmana i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren 
osiedla budownictwa jednorodzinnego Wielicka—Heltmana 
położony w dzielnicy Kraków—'Podgórze na północ od ul. 
Henryka Kamieńskiego, zwany dalej „terenem budowla
nym”.

§ 2. Teren budowlany ustalony w § 1 dzieli się na dział
ki budowlane zgodnie z projektem podziału stanowiącym 
załącznik nr 1*) do zarządzenia.

§ 3. Szczegółowy zakres oraz termin rozpoczęcia i za
kończenia budowy urządzeń komunalnych na ustalonym 
terenie budowlanym określa załącznik nr 2*) do zarzą
dzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Go
spodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska i Wydziałowi 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Komunikacji 
Urzędu Dzielnicowego Kraków—Podgórze.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 październi
ka 1975 r.

50

ZARZĄDZENIE Nr 37

Naczelnika Dzielnicy Kraków—Podgórze

z dnia 25 września 1974 r.

w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego Jugowice 
(część północna) i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) zarządza się, eo następuje:

§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne teren 
części północnej osiedla budownictwa jednorodzinnego Ju
gowice położony w dzielnicy Kraków—Podgórze, ograniczo
ny ulicami: Siarczaną, Jugowicką, linią kolejową i ul. Cie
chocińską, zwany dalej „terenem budowlanym”.

§ 2. Teren budowlany ustalony w § 1 dzieli się na dział
ki budowlane zgodnie z projektem podziału stanowiącym 
załącznik nr 1*) do zarządzenia.

§ 3. Szczegółowy zakres oraz termin rozpoczęcia i za
kończenia budowy urządzeń komunalnych na ustalonym te
renie budowlanym określa załącznik nr 2*) do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Go
spodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska i Wydziało
wi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Komuni
kacji Urzędu Dzielnicowego Kraków—Podgórze.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z driie 15 listopada 
1975 r.

Aa ■
Naczelnik Dzielnicy: 

mgr inż. M. Kulig

’) nie ogłasza się

Naczelnik Dzielnicy:
mgr inż. M. Kulig



2 Dziennik Urzędowy R. N. Mialsta Krakowa Nr 1(2/Poz. 51 i 52

51

ZARZĄDZENIE Nr 43

Naczelnika Dzielnicy Kraków—Podgórze

z dnia 23 grudnia 1974 r.

w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego Jugowice 
(część południowa i zachodnia) i jego podziału na działki 

budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne te
ren części południowej i zachodniej osiedla budownictwa 
jednorodzinnego Jugowice położony w dzielnicy Kraków— 
Podgórze, ograniczony ulicami: Zakopiańską, Siarczaną, Cie
chocińską i Kąpielową, zwany dalej „terenem budowlanym”.

§ 2. Teren budowlany ustalony w § 1 dzieli się na dział
ki budowlane zgodnie z projektem podziału stanowiącym 
załącznik nr 1*) do zarządzenia.

§ 3. Szczegółowy zakres oraz termin rozpoczęcia i za
kończenia budowy urządzeń komunalnych na ustalonym te
renie budowlanym określa załącznik nr 2*) do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Go
spodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska i Wydziałowi 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Komunikacji 
Urzędu Dzielnicowego Kraków—Podgórze.

§ Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 listopada 
1975 r.

Naczelnik Dzielnicy, 
mgr inż. M. Kulig

*) nie ogłasza się

52

ZARZĄDZENIE Nr 44

Naczelnika Dzielnicy Kraków—Podgórze

z dnia 23 grudnia 1974 r.

w sprawie terenu budownictwa jednorodzinnego Cegielniana 
i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne te
ren części północnej osiedla Cegielniana położony w dziel
nicy Kraków—Podgórze, ograniczony ulicami: Cegielnianą, 
Brożka oraz ulicami nowoprojektowanymi od południa 
i zachodu — jak również parcele położone przy ul. Ciesiel
skiej, zwany dalej „terenem budowlanym’'.

§ 2. Teren budowlany ustalony w § 1 dzieli się na dział
ki budowlane zgodnie z projektem podziału stanowiącym 
załącznik nr 1*) do zarządzenia.

§ 3. Szczegółowy zakres oraz termin rozpoczęcia i zakoń
czenia budowy urządzeń komunalnych na ustalonym tere
nie budowlanym określa załącznik nr 2*) do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Go- 
gospodarki Przestrzennej i Ochrony Środowiska i Wydziało
wi Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Komuni
kacji Urzędu Dzielnicowego Kraków—Podgórze.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 październi
ka 1975 r.

Naczelnik Dzielnicy, 
mgr inż. M. Kulig

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Opłata pocztowa uiszczona gotówkąODBIORCA

Cena zł 0.90

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz za
kupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Naro
dowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto 
nr 710-94/2-569, cz. 97, dz. 91, rozdz. 9133 § 64 na rachunek 

Wydziału Budżetowo-Gospodarczego.

Krakowskie Zakłady Graficzne, Zakład Nr 1, Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95, zam. 798/75 — 1000


